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onderwerp art. 44 vragen over gevolgen opkoopregeling stikstofbeleid in Venlo

Geachte heer Van den Hombergh,

Naar aanleiding van uw bovenvermelde brief delen wij u het volgende mede.

Vraag 1
Bent u bekend met het gegeven dat er 2 ondernemers binnen onze gemeente gebruik hebben gemaakt van de vrijwillige opkoopregeling als eerder omschreven en is de situatie van deze ondernemers bij u in beeld?

Antwoord vraag 1
Ja, we zijn ermee bekend en de situatie hebben wij in beeld.

Vraag 2
Is bij u bekend of er bij deze ondernemers sprake is van plannen om te blijven ondernemen op dezelfde plek maar dan met niet-agrarische activiteiten?

Antwoord vraag 2
We zijn op de hoogte van de plannen van de ondernemers.

Vraag 3
Bent u bereid om, daar waar van toepassing, met die ondernemers in gesprek te gaan en te onderzoeken waar de gemeente kan bijdragen aan een toekomstperspectief voor een nieuwe ondernemingsvorm op de bestaande locatie?


Antwoord vraag 3
Wij voeren al intensief overleg met beide ondernemers.

Vraag 4
Het CDA is van mening dat regelingen vanuit diverse overheden (landelijk, provinciaal en gemeentelijk) elkaar niet mogen tegenwerken. Deelt het college de mening van het CDA? Zo nee, waarom niet?

Antwoord vraag 4
Ja, we delen die mening.
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